
関韓⾷堂 韓国ジャバン海苔
卵焼き、麺類、サラダにひとかけで簡単にアレンジすることができます。

商品規格

商品コード

メーカー チョイスジャパン

原産国 韓国

原材料名 乾のり（韓国産）、コーン油、ごま、ごま油、⾷塩、砂糖

アレルギー表⽰ ごま

内容量 60g

ケース⼊数 20⼊

賞味期限 12ヶ⽉

保存⽅法 直射⽇光、⾼温多湿を避けて保存してください。

単品サイズ W:170mm×H:225mm×D:40mm

単品重量 74g

ケースサイズ W:440mm×H:320mm×D:215mm

ケース重量 1.8kg

JAN 8809323930641

ITF

特記事項


